
Dziennik Urzędowy
Województwa Białostockiego

Białystok, dnia 8 września 1995 r. Nr 14

49 Nr 4/95 Wojewody B iałostockiego z dnia 30 sierpnia 1995 r. w 
sprawie uchylenia zarządzenia o ograniczeniu pobierania wody z 
miejskich urządzeń wodociągowych.

50 Nr 5/95 Wojewody Białostockiego z dnia 4 września 1995 r. w 
spraw ie zaliczenia dróg na terenie miasta Białegostoku do kategorii 
dróg lokalnych miejskich

51 Nr 2/95 Kuratora Oświaty w Białymstoku z dnia 25 sierpnia 1995 r 
w sprawie ustalenia terminu ferii zimowych w roku szkolnym

52 zawarte w dniu 4 września 1995 r. pomiędzy Woj ewodą 
Białostockim a Prezydentem Miasta Białegostoku w sprawie zmiany 
porozumienia zawartego w dniu 22 października 1993 r. pomiędzy' 
Wojewodą Białostockim a Prezydentem Miasta Białegostoku w 
sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z zakresu 
administracji rządowej do wykonania organom gminy Białystok.

TREŚĆ;

Poz.

Rozporządzenie

Str.

Zarządzenie

1995/96.

Porozumienie



Obwieszczenie
53 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Białymstoku z dnia 4 

września 1995 r.

4 9

Rozporządzenie Nr 4/95 Wojewody Białostockiego 
z dnia 30 sierpnia 1995 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia o ograniczeniu pobierania wody z miejskich urządzeń
wodociągowych.

Na podstawie art. 105 ustawy z dnia 24 października 1974 r. Prawo wodne /Dz.U. Nr 38, 
poz. 230, zm. 1980 r. Nr 3, poz 6; 1983 r. Nr 44, poz. 201; 1989 r. Nr 26, poz. 139 i Nr 35, 
poz. 192; 1990 r. Nr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 222; 1991 r. Nr 32, poz. 131 i Nr 77, poz. 335; 
1993 r. Nr 40, poz 183, 1994 r. Nr 27, poz. 96, 1995 r. Nr 47, poz. 243/ zarządza się, co
następuje:

§ i

Uchyla się zarządzenie Nr 70/84 Wojewody Białostockiego z dnia 14 grudnia 1984 r. w 
sprawie ograniczenia pobierania wody z miejskich urządzeń wodociągowych /Dz.Urz. WB Nr 7, 
poz. 61; zm. 1987 r. Nr 8, poz. 92/.

8 2

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wojewoda 
/-/ dr n.med. Andrzej Gajewski



5  0

R o z p o r z ą d z e n i e  N r  5 / 9 5  W o j e w o d y  B i a ł o s t o c k i e g o  

z  d n i a  4  w r z e ś n i a  1 9 9 5  r .

w  sp raw ie  z a licz e n ia  d ró g  n a  te re n ie  m ia s ta  B ia łe g o s to k u  do  k a te g o r ii  d ró g  lo k a ln y c h  
m iejsk ich .

Na podstaw ie  art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustaw y z dnia 21 m arca 1985 r. o  drogach publicznych 
/D łU . Nr 14, poz, 60 ; zm. 1988 r. N r  19, poz. 132; 1989 r. N r  35, poz. 192, 1990 r. N r 34, poz. 
198; 1991 r. N r  75, poz. 332 ; 1993 r. N r 47 , poz. 212 ; 1994 r. N r 127, poz. 6 2 7 / oraz art. 53 
ust. 1 ustawy z dn ia  22 m arca 1990 r. o  terenow ych organach rządow ej adm inistracji ogólnej 
/D łU . Nr 21, poz. 123; zm. 1991 r. N r  75, poz. 3 28 / zarządza się, co następuje:

§  1

Zalicza się u licę K om batan tów  na terenie m iasta  B iałegostoku do kategorii dróg lokalnych 
m ińskich.

§  2

R ozporządzenie w chodzi w  życie p o  upływ ie czternastu  dni od dnia ogłoszenia w  
Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a B iałostockiego.

W o je w o d a  
/- /  d r  n .m ed . A n d rz e j G a je w sk i

5  l

Z a r z ą d z e n i e  N r  2 / 9 5  K u r a t o r a  O ś w i a t y  w  B i a ł y m s t o k u  

z  d n i a  2 5  s i e r p n i a  1 9 9 5  r .

w  sp ra w ie  u s ta le n ia  te rm in u  fe r ii z im o w y ch  w  ro k u  szk o ln y m  1995/96 .



Na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 zarządzenia Nr 26 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 
listopada 1991 r. w sprawie organizacji roku szkolnego /Dz.Urz. MEN Nr 7, poz. 32 z późn.zm./
zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się w roku szkolnym 1995/96 termin ferii zimowych w okresie od 12 lutego 1996 r.
do 24 lutego 1996 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Białostockiego.

W uzgodnieniu:

Wojewoda Kurator Oświaty
I-I dr  n.med. Andrzej Gajewski /-/ mgr Tadeusz Kaluta

5 2

Porozumienie

zawarte w dniu 4 września 1995 r. 
pomiędzy W ojewodą Białostockim a Prezydentem Miasta Białegostoku

w sprawie zmiany porozumienia zawartego w dniu 22 października 1993 r. pomiędzy 
W ojewodą Białostockim a Prezydentem Miasta Białegostoku w sprawie przekazania 
niektórych zadań i kompetencji z zakresu administracji rządowej do wykonania organom
gminy Białystok.



N a  podstaw ie art. 17 ust. 4 ustaw y budżetow ej n a  rok  1995 z dn ia  30  grudnia 1994 r. 
/Dz.U. z  1995 r. N r  27. poz. 141 / o raz  § 6 ust. 6  i 7 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 
lip ca  1993 r. w sp raw ie  ok reślen ia  zadań  i kom petencji z  zakresu  rządow ej adm inistracji ogólnej i 
specjalnej, które m ogą  być przekazane niektórym  gm inom  o  statusie m iasta, w raz z m ieniem  
służącym  do ich w ykonyw ania, a  także zasad  i trybu  przekazan ia  /Dz. U. N r  65, poz. 309 z późn. 
zm ianam i/

W ojew oda B iałostocki 
oraz

Prezydent M iasta  B iałegostoku , 
działając z  upow ażn ien ia  R ady M iejskiej w  B iałym stoku 

udzie lonego  uchw ałą  N r X X III/1 58/95 z  d n ia  28 s ierpn ia  1995 r.,

w  porozum ieniu zaw artym  w  d n iu  22  październ ika 1993 r. pom iędzy W ojew odą B iałostockim  a  
Prezydentem  M iasta B ia łegostoku  w  spraw ie p rzekazania niektórych zadań i kom petencji z 
zakresu adm inistracji rządow ej do  w ykonania organom  gm iny B iałystok  /D z Urz. W B  N r 17, 
poz. 93 i 94 , zm. z  1994 r. N r  14, poz. 75 i N r  25 , poz. 165/, w prow adzają  w  załączniku N r 1 do 
Porozum ienia następujące zmiany:

1

1 / w  części I sk reśla  się: 
a /  w  pk t 11 lit. f, 
b /  p k t 16,

2 / w  części II sk reśla  się pk t 21.

§ 2

Porozum ienie sporządzono  w  dw óch jednobrzm iących  egzem plarzach, p o  jednym dla  
każdej strony.

§ 3

Porozum ienie w chodzi w  życie z  dniem  og łoszenia  w  D zienniku Urzędowym  
W ojew ództw a B iałostockiego.

P re z y d e n t M ia s ta  B ia łe g o s to k u  
I-I m g r  inż. K rz y sz to f  J u rg ie l

W o je w o d a  
I-I d r  n . m ed . A n d rz e j  G a je w sk i



5 3

Obwieszczenie 

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
z dnia 4 września 1995 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/Dz.U. Nr 16. poz. 96 z późn.zm./ podaje się do publicznej wiadomości wyniki wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Wasilkowie w okręgu wyborczym Nr 21 zarządzonych 
przez Wojewodę Białostockiego zarządzeniem Nr 72/95 z dnia 19 lipca 1995 r.

W związku z art. 110, ust. 3 Ordynacji wyborczej w wyborach uzupełniających głosowania 
nie przeprowadzono, a za wybranego uznano zarejestrowanego kandydata - Jerzego Kłoczko.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
/-/ Jerzy Rypina



W y d a w c a :  W o je w o d a  B ia ło s to c k i  
R e d a k c j a :  B i u r o  P r a w n e  1 5 -2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  

R e d a k t o r  N a c z e ln y :  m g r  B a r b a r a  L ie d k e  
A d m i n i s t r a c j a :  W y d z ia ł  A d m i n i s t r a c y jn o - G o s p o d a r c z y  

1 5 -2 1 3  B ia ły s to k ,  u l .  A . M ic k ie w ic z a  3  te l .  4 3 9 - 2 9 2 , p o k  6

T ło c z o n o  z  p o l e c e n ia  W o je w o d y  B ia ło s to c k ie g o  
w  p o w i e la r n i  U r z ę d u  W o je w ó d z k ie g o  w  B ia ły m s to k u

C e n a  0 ,  2tZ  z t

U w a g a :

Z m iana  w arunków  p ren u m era ty :
P ren u m era ta  p ła tn a  z góry.
O p ła ta  kw arta lna  37 tys. /w  tym  V at - 22 % /
Należność za p ren u m e ra tę  /z określen iem  k w a rta łu /
prosim y w płacać na  konto
P B K S A  1.0. B iałystok  370406-44
Z ak ład  Obsługi U rzędu W ojew ódzkiego w  B iałym stoku

O d b i o r c a :

O p ła ta  pocztowa 
uiszczona gotów ką


